创  变  新  未  来
直驱式伺服马达MST系列
MST 15kW~280kW直驱伺服马达暨驱动规格书
环保 节能 爱地球
Our Mission:
To provide innovative, clean and energy-efficient solutions for a better tomorrow.
© 2019 Delta Electronics, Inc. All Rights Reserved.
  MST 15kW~280kW 直驱伺服马达暨驱动规格书

**以上產品資訊原廠保留規格變更之權利**
3
1. 型号说明
 直驱马达
 驅動器
MST - TR 40 2C F86 D
版本
D: 設計版本D
出力軸型式及直徑
E: 平鍵 F: 內花鍵 G: 外花鍵 H: 中空軸 X: 無出軸
額定輸出功率
1F: 15kW 2C: 22kW     3A: 30kW     5F: 55kW
7F: 75kW D2: 132kW   G0: 160kW   M0: 220kW
S0: 280kW
馬達框架尺寸
31: 310mm 40: 400mm   48: 484mm 61: 610mm
65: 650mm 84: 840mm
額定電壓及轉速
QR: 380V/150rpm    RR: 380V/200rpm
SR: 380V/250rpm    TR: 380V/300rpm  UR: 380V/350rpm
  MST 15kW~280kW 直驱伺服马达暨驱动规格书
**以上產品資訊原廠保留規格變更之權利**
4
2. 总表与选型参照表
 总表
MST 直驱马达
型号
额定功率 额定转矩 额定转速 额定电流
过载能力说明
kW Nm rpm A
MST-UR311FF75D 15 410 350 30
过载 140%，Duty=50%
过载 160%，Duty=40%
过载 180%，Duty=30%
过载 200%，Duty=25%
MST-TR402CF86D 22 700 300 43
MST-SR403AF86D 30 1147 250 60
MST-SR485FxA0D 55 2100 250 105
MST-SR617FxB0D 75 2865 250 142
MST-RR617FxB0D 75 3581 200 144
MST-QR65D2xC5D 132 8403 150 242
MST-RR65G0xC5D 160 7640 200 326
MST-QR84G0xG0D 160 10200 150 324
MST-QR84M0xI0D 220 14006 150 413
MST-QR84S0xI0D 280 17826 150 505
 马达型号55~280kW中的 x 有四种选择，X: 无出轴、E: 标准平键、F: 内花键、G: 外花键
CH2000 驱动器
型号
额定功率 额定电流 150%电流
(60 秒)
200%电流
(3 秒) PG 卡
料号
动力线
磁环料号
煞车电阻
煞车单元
kW A A A
VFD150CH43A-21 15 32 48 64
EMC-
PG01R
4140930561
数量 x 3
无
须
选
配
VFD185CH43A-21 18.5 38 57 76
VFD220CH43A-21 22 45 67.5 90
VFD300CH43A-21 30 60 90 120
VFD370CH43A-21 37 73 109.5 146
VFD450CH43A-21 45 91 136.5 182
VFD550CH43A-21 55 110 165 220
VFD750CH43A-21 75 150 225 300
VFD900CH43A-21 90 180 270 360
VFD1100CH43A-21 110 220 330 440
VFD1320CH43A-21 132 250 375 500
VFD1600CH43A-21 160 310 465 620
4140930561
数量 x 9
VFD1850CH43A-21 185 370 555 740
VFD2200CH43A-21 220 440 660 880
VFD2800CH43C-21 280 550 825 1100
  MST 15kW~280kW 直驱伺服马达暨驱动规格书
**以上產品資訊原廠保留規格變更之權利**
5
 选型参照表

[0.51]
26.5
[1.04]
25.0
[0.98]
22.0
[0.87]
34.0
[1.34]
117.5
 [4.63]
  MST 15kW~280kW 直驱伺服马达暨驱动规格书
**以上產品資訊原廠保留規格變更之權利**
60
6. 配线方式
适用机种: VFD150CH43A~VFD300CH43A (15kW~30kW)
○1  转速命令输入：转速命令 0-10V 接线至 AVI-ACM (+接 AVI；-接 ACM)
○2  马达启动信号：FWD-DCM (FWD 触发命令；DCM： 共同点)
○3  外部复归信号：MI1-DCM (MI1 触发命令，搭配参数 02-01 设为 5 异常复归指令 RESET)
○4  多功能接点输出端子(异常警报信号)：RA1-RC1 (A 接点，当故障时导通，要用 B 接点则是改接为 RB1-RC1)
  MST 15kW~280kW 直驱伺服马达暨驱动规格书
**以上產品資訊原廠保留規格變更之權利**
61
适用机种: VFD370CH43A~VFD1320CH43A (37kW~132kW)
○1 ~○4 說明，同 60頁
  MST 15kW~280kW 直驱伺服马达暨驱动规格书
**以上產品資訊原廠保留規格變更之權利**
62
适用机种: VFD1600CH43A~VFD2800CH43C (160kW~280kW)
○1 ~○4 說明，同 60頁
  MST 15kW~280kW 直驱伺服马达暨驱动规格书
**以上產品資訊原廠保留規格變更之權利**
63